
1 

 

ZARZĄDZENIE Nr SO.0050.1.78.2020 
Burmistrza Ropczyc 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 
 

 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu 

Gminy Ropczyce za okres pierwszego kwartału 2020 r. 

 

 

 
 Na podstawie art. 26 ust. 3, art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze 

zm.) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), 

Burmistrz Ropczyc zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

Na podstawie sprawozdań z wykonania planu dochodów budżetowych, planu 

wydatków budżetowych oraz kwartalnego sprawozdania o nadwyżce/deficycie,  

za okres od początku roku do dnia 31 marca 2020 roku, przedkłada się  

do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Ropczyce za  

pierwszy kwartał 2020 roku oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych 

należności budżetowych. 

§ 2 

Szczegółową informację, o której mowa w § 1 określa załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim oraz na 

stronie internetowej BIP Gminy Ropczyce. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Ropczyce. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 



2 

 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 
SO.0050.1.78.2020 
Burmistrza Ropczyc 
z dnia 30 kwietnia 2020 r. 
 
 

Wykonanie planu dochodów budżetowych Gminy Ropczyce za okres  
od początku roku do dnia 31 marca 2020 roku 

 
 

Dział Nazwa działu Plan Wykonanie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 810 221,00 0,00 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

0,00 1 111,11 

600 Transport i łączność 157 000,00 53 866,44 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 500 000,00 161 352,01 

710 Działalność usługowa 15 000,00 2 112,00 

750 Administracja publiczna 310 310,00 109 983,43 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

48 008,00 43 868,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

252 839,04 6 233,50 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

40 797 256,21 9 475 565,82 

758 Różne rozliczenia 30 586 944,00 10 918 118,24 

801 Oświata i wychowanie 3 767 540,75 437 454,27 

851 Ochrona zdrowia 0,00 156 405,21 

852 Pomoc społeczna 1 988 146,95 494 054,83 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 160 000,00 80 000,00 

855 Rodzina 43 215 000,00 12 023 993,74 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

8 252 470,99 4 274 504,22 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 1 068 949,00 195 416,29 

Razem: 132 979 685,94 38 434 039,11 

 



3 

 

Wykonanie planu wydatków budżetowych Gminy Ropczyce za okres  

od początku roku do dnia 31 marca 2020 roku 

 

Dział Nazwa działu Plan Wykonanie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 330 626,33 2 007,17 

600 Transport i łączność 5 382 457,99 268 456,80 

700 Gospodarka mieszkaniowa 375 697,00 51 387,71 

710 Działalność usługowa 313 900,00 29 486,58 

720 Informatyka 764,67 764,67 

750 Administracja publiczna 11 589 806,70 2 838 842,28 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

48 028,61 1 256,20 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

953 463,00 82 711,45 

757 Obsługa długu publicznego 1 038 000,00 192 669,07 

758 Różne rozliczenia 594 000,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 45 239 541,85 12 067 972,69 

851 Ochrona zdrowia 327 000,00 25 700,00 

852 Pomoc społeczna 4 558 064,61 1 003 717,31 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 807 409,63 424 613,38 

855 Rodzina 44 498 152,50 11 864 286,98 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

8 965 008,05 1 181 146,82 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 403 739,00 811 739,00 

926 Kultura fizyczna 4 726 649,00 1 185 236,77 

Razem: 135 152 308,94 32 031 994,88 

 
 

 
Informacja o nadwyżce/deficycie za okres od początku roku do dnia 31.03.2020  r. 

 
Na koniec pierwszego kwartału 2020 roku Gmina Ropczyce uzyskała 

przejściową nadwyżkę budżetową w wysokości (+) 6 402 044,23 złotych.  
Na koniec 2020 roku zaplanowano deficyt budżetu w wysokości  
(-) 2 172 623,00 zł. 

 
W okresie pierwszego kwartału 2020 roku udzielono w kwocie 2 087,60 zł  

umorzenia niepodatkowego.  


